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KOMUNIKAT PRASOWY 

Paweł Bajorek nowym Prezesem Velvet CARE. Artur Pielak przechodzi do Rady Nadzorczej 

Warszawa, 8 stycznia 2026 – Velvet CARE informuje, że po blisko 13 latach kierowania spółką Artur Pielak 

obejmie funkcję Członka Rady Nadzorczej. Decyzja ta stanowi wyraz uznania dla jego dorobku – w tym 

czasie firma zwiększyła obroty niemal 10-krotnie. Wzmocnienie funkcji strategicznych to naturalny etap  

w dalszym budowaniu pozycji Velvet CARE jako lidera rynku papierowych produktów higienicznych. 

Nowym prezesem zostanie Paweł Bajorek, który przez lata zajmował kluczowe stanowiska w Mars  

i Reckitt. Jego powołanie wzmocni m.in. ekspansję zagraniczną oraz budowanie przewagi konkurencyjnej 

w oparciu o zrównoważony rozwój. 

Artur Pielak, od początku istnienia Velvet CARE z sukcesem zarządzał spółką, wzmacniając jej pozycję rynkową, 

rozwijając portfolio produktowe oraz budując trwałe i oparte na zaufaniu relacje z partnerami biznesowymi.  

Od roku 2013 organizacja Velvet CARE przebyła drogę od średniej firmy polskiej do lidera rynku w regionie 

Europy Środkowej. Rada Nadzorcza podkreśla jego ogromny wkład w dynamiczny rozwój firmy i z satysfakcją 

wita go w nowej roli, licząc na dalsze zaangażowanie i wsparcie na poziomie strategicznym. 

Artur Pielak: 

„Jestem dumny, że przez ponad dekadę byłem częścią wyjątkowego zespołu Velvet CARE. Dokonaliśmy 

niezwykłych rzeczy, bo jak inaczej nazwać rozwój biznesu ze skali obrotu nieco ponad 200 mln zł do blisko 2 mld 

i zajęcie pozycji championa w Europie Środkowej! Za tym sukcesem stoi niezwykły zespół Velvet CARE, któremu 

serdecznie dziękuję za współpracę, zaangażowanie i wielką pasję, dzięki której nie raz „przenosiliśmy góry”.  

Velvet CARE staje u progu nowych wyzwań i nowych możliwości. Przekazuję stery w ręce nowego CEO i głęboko 

wierzę, że poprowadzi firmę do kolejnych spektakularnych sukcesów. Jako członek Rady Nadzorczej będę dalej 

współpracował z Zarządem spółki. Velvet CARE to ciągły rozwój i tak pozostanie.”   

Jednocześnie Rada Nadzorcza powoła Pawła Bajorka na stanowisko Prezesa Zarządu Velvet CARE. 

Międzynarodowe doświadczenie zawodowe oraz wizja rozwoju, którą wnosi Paweł Bajorek, zagwarantują 

ciągłość strategiczną i pozwolą spółce skutecznie realizować kluczowe priorytety: rozwój na rynkach Europy 

Środkowej zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju (ESG), wzmacnianie innowacyjności oraz budowanie 

strategicznych relacji z partnerami biznesowymi. 
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Paweł Bajorek formalnie obejmie swoje stanowisko 1 lutego 2026 roku, jednak pracę w Velvet CARE rozpoczyna 

już dzisiaj. Nadchodzący miesiąc przeznaczony zostanie na przekazanie obowiązków oraz bezpośrednie 

poznanie wszystkich podmiotów należących do Grupy Velvet CARE, co zapewni płynność zarządczą i sprawne 

wdrożenie. 

Paweł Bajorek: 

„Bardzo się cieszę, że dołączam do fantastycznego zespołu Velvet CARE. Patrząc na imponujące osiągnięcia 

ostatnich lat, traktuję ten moment nie tylko jako wyróżnienie, ale przede wszystkim jako zobowiązanie. Przed 

nami ambitne cele i ekscytujący etap rozwoju. Planujemy znacząco zwiększyć moce produkcyjne, usprawnić 

kluczowe procesy, wejść na nowe rynki oraz rozpocząć współpracę z kolejnymi partnerami biznesowymi. 

Wszystko po to, aby dotrzeć do jeszcze szerszego grona konsumentów, którzy pokochają nasze produkty. 

Jesteśmy championem w Europie Środkowej, ale to tylko przystanek w drodze, by zostać prawdziwym liderem  

w Europie. 

Dziękuję Arturowi za tytaniczną pracę w budowaniu sukcesu Velvet CARE oraz Partners Group za zaufanie 

i powierzenie mi roli CEO. Jestem przekonany, że moje wieloletnie doświadczenie w branży FMCG, połączone 

z energią, talentem i ambicją całej ekipy Velvet CARE, pozwoli nam na realizację ambitnych planów.  

Od pierwszej chwili odnoszę wrażenie, że jedyną granicą tego, co wspólnie możemy osiągnąć, jest nasza 

wyobraźnia.” 

Pod komunikatem podpisał się Thierry Bolloré, Przewodniczący Rady Nadzorczej Velvet CARE,  

który powiedział: „Artur Pielak dokonał rzeczy wielkiej – stworzył lidera rynku produktów higieny papierowej  

w Europie Środkowej. Teraz chcemy wykorzystać jego doświadczenie na poziomie strategicznym. Jednocześnie 

na stanowisku prezesa witamy Pawła Bajorka, który będzie rozwijał ekspansję międzynarodową Velvet CARE. 

Przed nami ekscytujące lata szybkiego wzrostu.” 

 

Kontakt dla mediów: 

Julita Dąbrowska 

t.: 501.597.504. 

e: jdabrowska@kalitero.com.pl 


